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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – Ministerija), vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 2 ir 4 dalimis, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 10 

straipsnio 4 dalimi ir Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 

„Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, nuostatomis, teikia 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo ir kito ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo 

sutartis“ projektą (toliau – Projektas). 

Projekto tikslas – perduoti Viešajai įstaigai Klaipėdos jūrininkų ligoninei (toliau – Klaipėdos 

jūrininkų ligoninė) ir Viešajai įstaigai Respublikinei Klaipėdos ligoninei (toliau – Respublikinė 

Klaipėdos ligoninė) jų veiklai vykdyti 99 metų laikotarpiui valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo 

teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartis valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Ministerijos patikėjimo teise valdomą ir minėtoms ligoninėms pagal panaudos sutartis perduotą 

nekilnojamąjį ir kitą ilgalaikį materialųjį turtą. 

Klaipėdos jūrininkų ligoninė yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešoji asmens 

sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti sveikatos priežiūros paslaugas pagal jai Valstybinės 

akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 1999 m. 

gruodžio 17 d. išduotą įstaigos asmens sveikatos priežiūros licenciją Nr. 1002 (toliau – įstaigos 

asmens sveikatos priežiūros licencija Nr. 1002) ir Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros 

veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 2020 m. birželio 3 d. direktoriaus įsakymą 

Nr.  T1-943(1.1.) „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos jūrininkų ligoninės įstaigos asmens sveikatos 

priežiūros licencijos patikslinimo“ (toliau – licencijos patikslinimas). 

Pagrindinis Klaipėdos jūrininkų ligoninės veiklos tikslas – diagnozuoti ligas, gydyti ir 

slaugyti pacientus mokslu ir pažangiausiomis technologijomis pagrįstais metodais, saugiai, 

pacientui prieinamu, lygiateisišku, efektyviu, atitinkančiu kokybės standartus būdu, užtikrinant 

pacientų informacijos privatumą, žmogiškąją pagarbą ir orumą, tenkinti pacientų poreikius, 

lūkesčius ir interesus bei įstaigos savininko ir gydymo užsakovų reikalavimus. Siekiant įgyvendinti 

pagrindinį Klaipėdos jūrininkų ligoninės tikslą, organizuojamos ir teikiamos stacionarinės ir 

ambulatorinės sveikatos priežiūros paslaugos, diegiami Europos Sąjungos standartai. 

Prašomo perduoti turto naudojimo tikslas atitinka įstaigos veiklos sritis ir tikslus, nustatytus 

jos steigimo dokumentuose (įstatuose). Vienintelė Klaipėdos jūrininkų ligoninės dalininkė 

(savininkė) yra Lietuvos valstybė, o Klaipėdos jūrininkų ligoninės dalininkės (savininkės) teises ir 

pareigas įgyvendinanti institucija – Ministerija.   

Pagrindinė Klaipėdos jūrininkų ligoninės veiklos sritis – asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų, nurodytų išduotoje įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencijoje Nr. 1002 ir licencijos 

patikslinime, teikimas. 

Per 2019 m. Klaipėdos jūrininkų ligoninėje gydėsi per 18 tūkstančių pacientų, apie 136 

tūkstančius pacientų gydėsi ambulatoriškai. Kasmet didėja ligonių, patekusių skubos tvarka, 

skaičius, todėl dauguma Klaipėdos jūrininkų ligoninės skyrių teikia neatidėliotiną medicinos 

pagalbą visą parą. Vakarų Lietuvoje tik Klaipėdos jūrininkų ligoninėje protezuojami širdies 

vožtuvai, atliekama jų korekcija, formuojamos aortokoronarinės jungtys, užsiuvami prieširdžių 

pertvaros defektai, implantuojami širdies stimuliatoriai bei defibriliatoriai, širdies kraujagyslės 
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plečiamos balionėliu bei atliekamas jų stentavimas, daromos įvairios intrakardinės manipuliacijos, 

protezuojama pilvo aorta, jos šakos bei kaklo ir galūnių kraujagyslės, atliekamos intervencinės ir 

elektrofiziologinės kardiologijos ir kitos procedūros. Ambulatorinių konsultacijų skyriuose 

specialistai konsultuoja Vakarų Lietuvos gyventojus. Klaipėdos jūrininkų ligoninėje dirba 1 200 

darbuotojų, iš kurių 180 gydytojų ir 500 slaugytojų.  

Pagrindinė įstaigos veikla vykdoma pastate, esančiame Klaipėdoje, Liepojos g. 45, kuriame 

yra 371 lova, ir pastate, esančiame Šilutės r. sav., Švėkšnoje,  Aušros g. 27, kuriame yra 100 lovų. 

Be nurodytų pagrindinių pastatų, Klaipėdos jūrininkų ligoninė savo veikloje naudojasi ir kitais 

inžineriniais statiniais: sandėliu, garažais, katiline-siurbline ir kt., kurie yra Klaipėdoje, Liepojos g. 

45, ir Šilutės r. sav., Švėkšnoje, Aušros g. 27. 

Valstybei nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas, kurį Klaipėdos jūrininkų 

ligoninė naudoja savo veikloje, yra perduotas pagal tarp Ministerijos ir Klaipėdos jūrininkų 

ligoninės sudarytas panaudos sutartis. 

Projekto 1 priede nurodytą nekilnojamąjį turtą Klaipėdos jūrininkų ligoninė panaudos 

pagrindais valdo pagal tarp Ministerijos ir Klaipėdos jūrininkų ligoninės sudarytas panaudos 

sutartis. 

Klaipėdos jūrininkų ligoninės teikiamos paslaugos yra finansuojamos Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo lėšomis pagal tarp Ligoninės ir Vilniaus, Panevėžio, Kauno, Klaipėdos ir Šiaulių 

teritorinių ligonių kasų sudarytas sutartis. 

Klaipėdos jūrininkų ligoninė prašomą perduoti turtą naudos įstatuose, įstaigos asmens 

sveikatos priežiūros licencijoje Nr. 1002 ir licencijos patikslinime nurodytoms veikloms vykdyti. 

Vadovaujantis įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencija Nr. 1002 ir licencijos 

patikslinimu, Klaipėdos jūrininkų ligoninei, registruotai adresu Klaipėda, Liepojos g. 45, suteikta 

teisė teikti tretines ir antrines stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, tretines ir 

antrines medicininės reabilitacijos paslaugas bei tretines ambulatorines asmens sveikatos priežiūros 

medicinos paslaugas.  

Respublikinė Klaipėdos ligoninė yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešoji 

asmens sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti sveikatos priežiūros paslaugas pagal jai Valstybės 

akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 2000 m. 

rugsėjo 4 d. išduotą licenciją Nr. 1674  (toliau – įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencija Nr. 

1674). 
Respublikinės Klaipėdos ligoninės veiklos tikslas – Lietuvos gyventojų sveikatos 

stiprinimas, teikiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų gerinimas, jų tinkamumas, 

prieinamumas, siekiant sumažinti sergamumą ir mirtingumą. Respublikinės Klaipėdos ligoninės 

veiklos sritis – organizuoti ir teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas, kurias teikti teisę suteikia 

įstaigos turima asmens sveikatos priežiūros licencija; dalyvauti rengiant ir tobulinant medicinos ir 

kitus specialistus; kitos įstatymų nedraudžiamos veiklos, susijusios su įstaigos tikslų įgyvendinimu, 

vykdymas. 

Prašomo perduoti turto naudojimo tikslas atitinka Respublikinės Klaipėdos ligoninės veiklos 

sritis ir tikslus, nustatytus jos steigimo dokumentuose (įstatuose). Vienintelė Respublikinės 

Klaipėdos ligoninės dalininkė (savininkė) yra Lietuvos valstybė, o Respublikinės Klaipėdos 

ligoninės dalininkės (savininkės) teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Ministerija. Nuo 

Respublikinės Klaipėdos ligoninės įregistravimo šios įstaigos veiklos ir funkcijos nepakito.  

Respublikinė Klaipėdos ligoninė prašomą perduoti turtą naudos vykdyti veikloms, 

nurodytoms įstatuose ir  įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencijoje Nr. 1674, pagal kurią 

Respublikinei Klaipėdos ligoninei suteikta teisė teikti: 

 antrines ir tretinės stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, antrines ir 

tretines ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas, ambulatorines ir bendrosios asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas adresu Klaipėda, S. Nėries g. 3; 

 antrines sveikatos priežiūros paslaugas, suaugusiųjų stacionarinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, terapinio profilio paslaugas adresu Klaipėda, Prano Lideikio g. 2; 



3 
 

 

 

 plataus profilio psichiatrinę bei psichoterapinę pagalbą vaikams, paaugliams, 

suaugusiesiems bei senyvo amžiaus pacientams iš Klaipėdos miesto, krašto bei visos Lietuvos 

adresu Klaipėda, Bangų g. 6A; 

 antrines ir tretines stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, antrines ir 

tretines ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas, ambulatorines ir bendrosios asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas adresu Klaipėda, H. Manto g. 49; 

 antrines ir tretines stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, antrines ir 

tretines ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas, ambulatorines ir bendrosios asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas adresu Klaipėda, Taikos pr. 103; 

 antrines ambulatorines asmens sveikatos priežiūros nefrologijos, bendrosios asmens 

sveikatos priežiūros hemodializės paslaugas adresu Klaipėda, S. Daukanto g. 35; 

 tretines stacionarines asmens sveikatos priežiūros psichiatrijos paslaugas, antrines 

stacionarines asmens sveikatos priežiūros psichiatrijos, vaikų ir paauglių psichiatrijos paslaugas 

adresu Klaipėda, Bokštų g. 6; 

 antrines stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, ambulatorines sveikatos 

priežiūros oftalmonologinės chirurgijos paslaugas, bendrosios asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas adresu Klaipėda, Puodžių g. 9; 

 tretines stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, antrines stacionarines 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas, antrines ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas, 

ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas, bendrosios asmens sveikatos priežiūros paslaugas 

adresu Klaipėda, Puodžių g. 11. 

Kasmet Respublikinėje Klaipėdos ligoninėje gydoma apie 19 tūkst. ligonių, atliekama apie          

13 tūkst. operacijų, suteikiama apie 269 tūkst. konsultacijų. Atliekami brangūs tyrimai: nuo 

branduolinio magnetinio rezonanso įsigijimo atlikta apie 8 640 tyrimų, taip pat apie 13 500 

kompiuterinės tomografijos tyrimų. Vykdomos prevencinės programos: gimdos kaklelio vėžio 

ankstyvosios diagnostikos programa, priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa, 

širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos programa, krūties vėžio ankstyvosios diagnostikos programa, 

storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa. 

Valstybei nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas, kurį Respublikinė Klaipėdos 

ligoninė naudoja savo veikloje, yra perduotas pagal tarp Ministerijos ir Respublikinės Klaipėdos 

ligoninės sudarytas panaudos sutartis. 

Projekto 3 priede nurodytą nekilnojamąjį turtą Respublikinė Klaipėdos ligoninė panaudos 

pagrindais valdo pagal tarp Ministerijos ir Respublikinės Klaipėdos ligoninės sudarytas panaudos 

sutartis. 

Ligoninės teikiamos paslaugos yra finansuojamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

lėšomis pagal sudarytas sutartis su teritorinėmis ligonių kasomis. 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 2 dalyje, 

įsigaliojusioje 2020 m. birželio 25 d., nustatyta, kad valstybė jai nuosavybės teise priklausantį 

ilgalaikį materialųjį turtą LNSS asmens ir (ar) visuomenės sveikatos priežiūros viešosioms 

įstaigoms, kurių savininkė (dalininkė) yra valstybė, perduoda patikėjimo teise pagal patikėjimo 

sutartį. 

2019 m. rugsėjo 26 d. Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo Nr. I-1367 

3 ir 36 straipsnių pakeitimo įstatymo Nr. XIII-2443 3 straipsnio 3 dalyje nustatyta, kad valstybei ir 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantis ir viešųjų įstaigų panaudos pagrindais valdomas ir 

naudojamas ilgalaikis materialusis turtas patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį turi būti perduotas 

iki 2020 m. lapkričio 1 d. 

  Klaipėdos jūrininkų ligoninė 2020 m. rugsėjo 28 d. raštu Nr. 12-1282 ,,Dėl valstybės turto 

perdavimo valdyti patikėjimo teise“ kreipėsi į Ministeriją dėl panaudos pagrindais perduoto, 

valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Ministerijos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo ir 

kito ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį. 

Klaipėdos jūrininkų ligoninė 2020 m. lapkričio 10 d. raštu  Nr. 12-1525 ,,Dėl valstybės turto 

perdavimo valdyti patikėjimo teise“ patikslino 2020 m. rugsėjo 28 d. raštą Nr. 12-1282 ir nurodė, 

kad, atsižvelgiant į Klaipėdos jūrininkų ligoninės skyrių pertvarkymą, patalpos, esančios 
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Klaipėdoje, Taikos pr. 46-3, yra nereikalingos. Šios patalpos Klaipėdos jūrininkų ligoninei pagal 

patikėjimo sutartį perduotos nebus. Klaipėdos jūrininkų ligoninė 2021 m. balandžio 1 d. raštu Nr. 

12-626 „Dėl prašymo perduoti valdyti ilgalaikį materialųjį turtą patikėjimo teise pagal patikėjimo 

sutartį patikslinimo“ papildė prašymą, patikslindama perduodamų pastatų (unikalus Nr. 2199-2015-

3018) plotą, taip pat dėl atliktų darbų pasikeitė pastato – gydykla su pirtimi ir baseinu, unikalus 

Nr.2199-2015-3018, adresas Klaipėda, Liepojos g. 45, bendras plotas. Likusių pastatų plotai 

nepasikeitė. 

Respublikinė Klaipėdos ligoninė 2020 m. rugsėjo 28 d. raštu Nr. (3.44)-S2-84 ,,Dėl turto 

perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį“ kreipėsi į Ministeriją dėl valstybei nuosavybės 

teise priklausančio ir Ministerijos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo ir kito ilgalaikio 

materialiojo turto perdavimo valdyti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį ir 2021 m. balandžio 

2 d. raštu Nr. (3.44)-S2-22 „Dėl prašymo perduoti valdyti ilgalaikį materialųjį turtą patikėjimo teise 

pagal patikėjimo sutartį patikslinimo“ papildė prašymą, patikslindama perduodamų pastatų 

(unikalus Nr. 2193-5009-4062) plotą. Likusių pastatų plotai nepasikeitė. 

Klaipėdos jūrininkų ligoninė 2022 m. kovo 28 d. raštu Nr. 12-392 „Dėl turto pripažinimo 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti)“ kreipėsi į Ministeriją prašydama leisti netinkamą 

ilgalaikį materialųjį turtą: (13 vnt.) nurašyti, o (36 vnt.) parduoti viešuose prekių aukcionuose.   

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. T-21 „Dėl 

ilgalaikio nematerialiojo ir materialiojo turto ir trumpalaikio materialiojo turto pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo“ Klaipėdos jūrininkų ligoninei leista ilgalaikį 

materialųjį turtą (13 vnt.) nurašyti ir likviduoti teisės aktų nustatyta tvarka, o ilgalaikį materialųjį 

turtą (36 vnt.) parduoti viešuose prekių aukcionuose.  

Respublikinė Klaipėdos ligoninė 2022 m. kovo 30 d. raštu Nr. S2-(3.44)-22 „Dėl patikėjimo 

teise valdomo ilgalaikio ir trumpalaikio turto“ kreipėsi į Ministeriją prašydama leisti netinkamą 

ilgalaikį turtą (29 vnt.) nurašyti. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. 

gegužės 9 d. įsakymu Nr. T-23 „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo“ Respublikinei Klaipėdos ligoninei leista ilgalaikį 

materialųjį turtą (29 vnt.) nurašyti ir likviduoti teisės aktų nustatyta tvarka. 

Ministerija, siekdama užtikrinti Klaipėdos jūrininkų ligoninės ir Respublikinės Klaipėdos 

ligoninės įstatuose numatytos veiklos vykdymą, tinkamą ir savalaikį pacientų, kurie gydomi šiose 

asmens sveikatos priežiūros įstaigose, gydymą, sutinka prašomą turtą perduoti valdyti patikėjimo 

teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartis 99 metų laikotarpiui.  

Ministerija atkreipia dėmesį į tai, kad turtas, nurodytas Projekto 2 ir 4 prieduose, kurio 

įsigijimo vertė yra iki 500 Eur, priskirtinas prie ilgalaikio materialiojo turto kategorijos, kadangi šis 

turtas yra įsigytas iki 2014 m. gruodžio 31 d., todėl jam netaikytina Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2009 m. birželio 10 d. nutarimo Nr. 564 ,,Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto 

vertės nustatymo ir Ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių ir maksimalių 

ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams sąrašo patvirtinimo“ (redakcija, įsigaliojusi 

2015 m. sausio 1 d.) 1 punkte reglamentuota minimali ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

(pasigaminimo) savikaina.  

Projektas be pastabų buvo suderintas su Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba (toliau – 

Taryba) 2021 m. gegužės 17 d. raštu Nr. (2.30Mr-43)6V-707 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo derinimo“. Atsižvelgiant į tai, kad dėl analogiškų nutarimo projektų Taryba 

atkreipė dėmesį į tai, kad tuo atveju, jeigu projektu perduodamo turto panaudojimas ūkinei veiklai 

viršytų 20 procentų minėtų įstaigų valdomos infrastruktūros metinio pajėgumo, projekto rengėjai ir 

turtą perduodanti institucija turėtų užtikrinti, kad nebus pažeistos Lietuvos Respublikos 

konkurencijos įstatymo 4 straipsnio nuostatos ir Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklės. 

Ministerija, atsižvelgdama į gautą pastabą, papildė Projektą 3 punktu. 

Projektas  be  pastabų buvo suderintas su VĮ Turto banku 2021 m. spalio 14 d. raštu 

Nr. (15.1 Mr) SK4-12302 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto“. 

Projektas yra individualus teisės aktas, todėl vadovaujantis Numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 
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d. nutarimu Nr. 276 ,,Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos 

patvirtinimo“, 4 punktu, numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma nerengiama. 

Priėmus Projektą neigiamų pasekmių nenumatoma. Projektui įgyvendinti papildomų 

valstybės biudžeto lėšų nereikės. 

Projekto nuostatos neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. Projektas 

neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. 

Priėmus Projektą, priimti naujų teisės aktų, keisti ar pripažinti netekusiais galios galiojančių 

teisės aktų nereikės. 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Teisės aktų informacinėje 

sistemoje (TAIS) (projekto Nr. 20-17042(4). 

Projektą parengė Ministerijos Valstybės turto valdymo skyriaus (vedėjas Andriejus 

Bielinskis, tel. (8 5) 266 1448, el. p. andriejus.bielinskis@sam.lt) patarėja Neringa Gerasimavičienė 

(tel. (8 5) 205 5288, el. p. neringa.gerasimaviciene@sam.lt).  

 PRIDEDAMA: 

1.  Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo ir kito ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal valstybės turto 

patikėjimo sutartis“ projektas, 44 lapai. 

2. VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninės 2020 m. rugsėjo 28 d. rašto Nr. 12-1282 ,,Dėl 

valstybės turto perdavimo valdyti patikėjimo teise“ kopija, 23 lapai. 

3. VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninės 2020 m. lapkričio 10 d. rašto Nr. 12-1525 ,,Dėl 

valstybės turto perdavimo valdyti patikėjimo teise“ kopija, 1 lapas. 

4. VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninės 2021 m. balandžio 1 d. rašto Nr. 12-626 „Dėl 

prašymo perduoti valdyti ilgalaikį materialųjį turtą patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį 

patikslinimo“ kopija, 1 lapas. 

5. VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninės 2022 m. kovo 28 d. rašto Nr. 12-392 „Dėl turto 

pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti)“ kopija, 69 lapai.  

6. Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos 1999 m. gruodžio 17 d. įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencijos Nr. 

1002 kopija, 8 lapai. 

7. Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos 2020 m. birželio 3 d. direktoriaus įsakymo Nr. T1-943(1.1.) „Dėl viešosios 

įstaigos Klaipėdos jūrininkų ligoninės įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencijos patikslinimo“ 

kopija,    2 lapai. 

8. VšĮ Respublikinės Klaipėdos ligoninės 2020 m. rugsėjo 28 d. rašto Nr. (3.44)-S2-84 

,,Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį“ kopija, 30 lapų.  

9. VšĮ Respublikinės Klaipėdos ligoninės 2021 m. balandžio 2 d. rašto Nr. (3.44)-S2-22 

„Dėl prašymo perduoti valdyti ilgalaikį materialųjį turtą patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį 

patikslinimo“ kopija, 1 lapas. 

10.  VšĮ Respublikinės Klaipėdos ligoninės 2022 m. kovo 30 d. rašto Nr. S2-(3.44)-22 

„Dėl patikėjimo teise valdomo ilgalaikio ir trumpalaikio turto“ kopija, 44 lapai.  

11.  Valstybės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos 2000 m. rugsėjo 4 d. išduotos įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencijos Nr. 1674 

kopija, 11 lapų. 

12.  Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2021 m. gegužės 17 d. rašto Nr. 

(2.30Mr-43)6V-707 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo derinimo“ kopija, 2 lapai. 

13.  VĮ Turto bako raštas 2021 m. spalio 14 d. raštas Nr. (15.1 Mr) SK4-12302 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto“, ADOC formatu.  

14.  VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninės VTIPS sprendimo derinimo pažyma ir duomenų 

ataskaita, 13 lapų.  

15.  VšĮ Respublikinės Klaipėdos ligoninės VTIPS sprendimo derinimo pažyma ir 

duomenų ataskaita, 43 lapai. 
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Socialinės apsaugos ir darbo ministrė,  

pavaduojanti sveikatos apsaugos ministrą                                                              Monika Navickienė 

                     

              

                                                     
Neringa Gerasimavičienė, tel. (8 5) 205 5288, el. p. neringa.gerasimaviciene@sam.lt                          


